2018年4月　　日
ＧＰスチューデント・アシスタント（ＧＰＳＡ）推薦書及び業務内容計画書
理工学系長　殿
　　　　所属
※指導教員氏名   　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり推薦します。
記
	フリガナ
氏　　名

	学修番号
	1234567

	学部等
	都市教養学科
理工学系
	コース
	　　　　　　　コース
	年次
	　年

	従事期間
	2018年6月1日から　2018年8月31日まで
※6月以後雇用可

業務概要
	業務の具体的内容
理学男女共同参画ワーキンググループが企画する中学生・高校生、大学生、一般市民に対する進学相談等の活動の補助および研究紹介
業務の日時
　学修に支障のないよう別途相談の上決定
業務の場所
　南大沢キャンパス
業務担当総時間数
　30時間以内(月あたり10時間以内)
業務担当教員
　理学男女共同参画WG委員

※指導教員欄は研究室配属されている学生は指導教員が、研究室配属されていない学生は
とりまとめの教員（教務委員等）が申請してください。
理系女子応援ＧＰ